effécti sumus : si tamen iní-tium substántiæ ejus usque ad finem firmum retineámus. Dum dicitur : Hódie si vocem ejus audiéritis, nolíte obduráre corda vestra, quemádmó-dum in illa exacerbatióne. Quidam enim audiéntes exacerbavérunt : sed non univér-si qui profécti sunt ex Ægypto per Móysen.

℞. Benedicam. 411.

FERIA TERTIA.

De Epístola ad Hebræos.

Lectio j.

Cap. iv.

I-meámus ergo ne forte relicta pollicitatióne introeúndi in réquiem ejus, existimétur álquis ex vobis deesse. Etenim et nobis nuntiátum est, quemádmó-dum et illis. Sed non profuit illis sermo audítus, non admístus fidei ex iis, quæ audiérunt. Ingrediémur enim in réquiem, qui credimus : quemádmó-dum dixit : Sicut jurávi in ira mea : Si introíbunt in réquiem meam : et quidem opéribus ab institutióne mundi perféctis.

℞. Auribus. 411.

Lectio ij.

Dixit enim in quodam loco de die séptima sic : Et requiévit Deus die

séptima ab ómnibus opéribus suis. Et in isto rursum : Si introíbunt in réquiem meam. Quóniam ergo súperest introíre quosdam in illam, et ii, quibus prióribus annuntiátum est, non introiérunt propter incredulitátem : iterum términat diem quemdam, Hódie, in David dicéndo, post tantum témporis, sicut supra dictum est : Hódie si vocem ejus audiéritis, nolíte obduráre corda vestra.

℞. Státuit Dóminus. 412.

Lectio iij.

Nam si eis Jesus réquiem præstitisset, nunquam de ália loquerétur, posthac, die. Itaque relínquitur sabbatismus pópulo Dei. Qui enim ingressus est in réquiem ejus : étiam ipse requiévit ab opéribus suis, sicut a suis Deus. Festinémus ergo ingredi in illam réquiem : ut ne in idípsum quis incidat incredulitátis exemplum. Vivusestenim sermo Dei, et éfficax, et penetrabílior omni gládio ancípiti : et pertingens usque ad divisió-nem ani-mæ ac spíritus, compá-gum quoque ac medullárum, et discrétor cogita-

tiónum et intencionum cordis. *R.* Ego dixi. 412.

FERIA QUARTA.

De Epistola ad Hebræos.

Lectio j. *Cap. vj.*

Uapropter intermissionem inchoationis Christi sermonem, ad perfectiora feramur, non rursus jacientes fundamentum poenitentiae ab operibus mortuis, et fidei ad Deum, baptismatum doctrinae, impositionis quoque manuum, ac resurrectionis mortuorum, et iudicii aeterni. Et hoc faciemus, si quidem permiserit Deus.

R. Ne perderis. 412.

Lectio ij.

Impossibile est enim, eos qui semel sunt illuminati, gustaverunt etiam donum caeleste, et participes facti sunt Spiritus sancti, gustaverunt nihilominus bonum Dei verbum, virtutesque saeculi venturi, et prolapsi sunt; rursus renovari ad poenitentiam, rursus crucifigentes sibi metipsis Filium Dei, et ostentui habentes.